

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsi väljundid hooajaks 2017/2018

Väljund:	Rahvamuusikapidu 2018
Eesmärk:	Laulu- ja tantsupeo protsessis osalevatele rahvamuusikaansamblitele ja üksikpillimeestele väljundi pakkumine Pillipidude vahelisel ajal. Hoida ja arendada mängijate oskusi (koosmäng, individuaalne pilli käsitlemine, uute lugude õppimine, rahvamuusika alase silmaringi laiendamine, esinemiskogemuse saamine).
Sihtgrupp:	Rahvamuusikud, pillimängijad, rahvamuusikaansamblid igas vanuses ja üle Eesti. Sündmus on eriti soovitatav laulu- ja tantsupeo protsessis osalevatele rahvamuusikakollektiividele, kes soovivad osaleda 2019. aasta laulu- ja tantsupeo rahvamuusikapeol.
Kirjeldus:	Sündmus on järg 2016. aastal Türil toimunud Rahvamuusikapeole. Neljapäeval, 28.06 ja reedel, 29.06 toimuvad Türi Kultuurikeskuses koondorkestri proovid ja õpitoad pilliliikide kaupa. Reede õhtul toimub osalevate ansamblite ja pillimeeste kontsert Kultuurikeskuses. Laupäeval, 30.06 toimub Türi laululaval suur rahvamuusikakontsert, kus kantakse ette eelmistel päevadel harjutatud repertuaari. Rahvamuusikapeol tehakse tutvust ka 2019. aasta laulu- ja tantsupeo rahvamuusikapeo (Pillipeo) repertuaariga. Õõbimine ja toitlustamine toimub Kultuurikeskuse vahetus läheduses asuvas Türi Põhikoolis.
Toimumise aeg:	28. – 30. juuni 2018 (võimalus lahkuda ka 1. Juulil)
Läbiviimise koht:	Türi
Korraldaja:	Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts, koostöös Türi Vallavalitsuse ja Türi Kultuurikeskusega
Registreerumine:	muusika@errs.ee Toetudes tegevustoetuste programmi tingimuste punktile 5.1. ei ole kollektiivil võimalik tehtud otsust peale 30. oktoobrit enam muuta
Maksumus:	20 eurot / inimene
Maksumus sisaldab:	Õppetöös osalemine, majutus, korralduskulud, maksumus ei sisalda toitlustamist!
Osaluslimiit:	400 osalejat
Millist arengukava eesmärki arendatakse:	Mitmekülgse, kvaliteetse ja valdkonna vajadustele vastava koolitus ja nõustamissüsteemi arendamine (rahvamuusikaalaste kompetentside järjepidev arendamine; tõstab ansamblite kvaliteeti ja motivatsiooni tegeleda rahvamuusikaga)